
                                                                                                                 ŠC direktorius įsakymas.doc

DRUSKININKŲ ŠVIETIMO CENTRO DIREKTORIUS

        ĮSAKYMAS

DĖL  KOMISIJOS SUDARYMO

NAUJOS DRUSKININKŲ ŠVIETIMO CENTRO DARBO TARYBOS

RINKIMAMS ORGANIZUOTI

2024 m. spalio       d. Nr. VE1 -

Druskininkai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos darbo kodekso 171 straipsnio nuostatomis, 176

straipsnio 2 dalimi bei atsižvelgdamas į Druskininkų švietimo centro Darbo tarybos skyrimo ir

tvirtinimo tvarkos aprašo 27 punktą ir Druskininkų švietimo centro Darbo tarybos pirmininkės 2024

m. spalio 9 d. kreipimąsį:

1. S u d a r a u šios sudėties komisiją naujos Druskininkų švietimo centro Darbo

tarybos (toliau – Nauja taryba) rinkimams organizuoti ir vykdyti:

1.1. Laima Balevičiūtė, Druskininkų švietimo centro centralizuotos buhalterinės

apskaitos ir finansų skyriaus vyresnioji specialistė;

1.2. Greta Aidetienė, Druskininkų švietimo centro centralizuotos buhalterinės

apskaitos ir finansų skyriaus specialistė;

1.3. Giedrė Kulbokienė, Druskininkų švietimo centro pedagoginės psichologinės

tarnybos logopedė.

2. Į p a r e i g o j u  šiuo įsakymu sudarytos komisijos narius į pirmąjį posėdį susirinkti

ne vėliau kaip per septynias dienas nuo jos sudarymo dienos ir pradėti vykdyti funkcijas, būtinas

Naujos tarybos rinkimams organizuoti ir vykdyti.

3. N u r o d a u Druskininkų švietimo centro Darbo tarybos pirmininkei ir tarybos

nariams organizuoti Naujos tarybos rinkimus, vadovaujantis Lietuvos Respublikos darbo kodekso

straipsnių 169, 170, 171, 172 nuostatomis ir Druskininkų švietimo centro Darbo tarybos skyrimo ir

tvirtinimo tvarka, patvirtinta Centro direktoriaus 2017 m. gruodžio 7 d. įsakymu Nr. V1-79 (A).

Centro direktorius                                     Skirmantas Rumševičius

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Druskininkų švietimo centras

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL  KOMISIJOS SUDARYMO NAUJOS DRUSKININKŲ

ŠVIETIMO CENTRO DARBO TARYBOS  RINKIMAMS

ORGANIZUOTI

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-10-11 Nr. VE1-66

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Skirmantas Rumševičius Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-11 14:45

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-05-15 16:11 - 2025-05-14 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20241003.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-10-11)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-10-11 nuorašą suformavo Laima Balevičiūtė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



                                                                                                                 ŠC direktorius įsakymas.doc

DRUSKININKŲ ŠVIETIMO CENTRO DIREKTORIUS

        ĮSAKYMAS

DĖL ŠVIETIMO CENTRO DIREKTORIAUS 2024 M. SPALIO 11  D. ĮSAKYMO NR. VE1-

66 „DĖL KOMISIJOS SUDARYMO NAUJOS DRUSKININKŲ ŠVIETIMO CENTRO

DARBO TARYBOS RINKIMAMS ORGANIZUOTI“

PUNKTO 3 PAKEITIMO

2024 m. spalio      d.  Nr. VE1-

Druskininkai

Atsižvelgiant į Druskininkų švietimo centro direktoriaus 2024 m. spalio 8 d. įsakymą

VE1-60 „Dėl Druskininkų švietimo centro darbo tarybos skyrimo ir tvirtinimo tvarkos aprašo

tvirtinimo“,

p a k e i č i u Druskininkų švietimo centro direktoriaus 2024 m. spalio 11 d. įsakymo

Nr. VE1-66 „Dėl komisijos sudarymo naujos Druskininkų švietimo centro darbo tarybos rinkimams

organizuoti“ 3 punktą, kurį naujai išdėstau taip:

„ 3. N u r o d a u Druskininkų švietimo centro Darbo tarybos pirmininkei ir tarybos

nariams organizuoti Naujos tarybos rinkimus, vadovaujantis Lietuvos Respublikos darbo kodekso

straipsnių 169, 170, 171, 172 nuostatomis ir Druskininkų švietimo centro Darbo tarybos skyrimo ir

tvirtinimo tvarka, patvirtinta Centro direktoriaus 2024 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. VE1-60.“

Centro direktorius                                     Skirmantas Rumševičius

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Druskininkų švietimo centras

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL ŠVIETIMO CENTRO DIREKTORIAUS 2024 M.

SPALIO 11  D. ĮSAKYMO NR. VE1-66 „DĖL KOMISIJOS

SUDARYMO NAUJOS DRUSKININKŲ ŠVIETIMO

CENTRO DARBO TARYBOS RINKIMAMS

ORGANIZUOTI“ PUNKTO 3 PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-10-14 Nr. VE1-67

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Skirmantas Rumševičius Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-14 10:23

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-05-15 16:11 - 2025-05-14 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20241003.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-10-14)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-10-14 nuorašą suformavo Laima Balevičiūtė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


